

R. M. K. Invest ApS

Krudtløbsvej 73A

1439 København K

CVR-nummer 37593362

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. april 2024

Rasmus Møller Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

R. M. K. Invest ApS
Krudtløbsvej 73A
1439 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 37593362
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Rasmus Møller Kastrup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 1.165 TDKK mod et underskud sidste år på 410 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter 2.415 TDKK.

Den vigende indtjening i datterselskabet skyldes faldende aktivitetsniveau. Ledelsen i datterselskabet har i regnskabsåret gennemført en række tiltag, som forventes at gøre selskabets overskudsgivende i det kommende regnskabsår.

Årets underskud i den associerede virksomhed er som forventet af ledelsen, idet selskabet fortsat er i en udviklingsfase og i den forbindelse har anvendt ressourcer på udvikling af forretningsmodel, udvikling af IT-systemer samt projektering af ubemandede butikker.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|--|--|-------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 113.388 | -7 |
| | Resultat før finansielle poster | 113.388 | -7 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.189.492 | -288 |
| | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | -69.252 | -107 |
| | Finansielle indtægter | 207 | 0 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -11.583 | -8 |
| | Resultat før skat | -1.156.732 | -410 |
| | Skat af årets resultat | -7.795 | 0 |
| | Årets resultat | -1.164.527 | -410 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.258.744 | -395 |
| | Overført resultat | 94.217 | -15 |
| | Resultatdisponering i alt | -1.164.527 | -410 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.339.023 | 3.582 |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 253.696 | 232 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 2.592.719 | 3.814 |
| | Anlægsaktiver i alt | 2.592.719 | 3.814 |
| | Tilgodehavende skat | 0 | 28 |
| | Andre tilgodehavender | 34.108 | 6 |
| | Tilgodehavender | 34.108 | 34 |
| | Likvide beholdninger | 60.215 | 1 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 94.323 | 35 |
| | Aktiver i alt | 2.687.042 | 3.849 |

| Note | Balance | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 60.000 | 60 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.933.420 | 3.192 |
| | Overført resultat | 421.729 | 328 |
| | Egenkapital i alt | 2.415.149 | 3.580 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 7 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 226.439 | 216 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 7.795 | 0 |
| | Anden gæld | 31.160 | 0 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 47 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 271.893 | 270 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 271.893 | 270 |
| | Passiver i alt | 2.687.042 | 3.849 |
| | Eventualforpligtelser | | |
| | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Reserver for netto- opskriv- ninger | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 60 | 3.192 | 328 | 3.580 |
| Årets resultat | 0 | -1.259 | 94 | -1.165 |
| Egenkapital ultimo | 60 | 1.933 | 422 | 2.415 |

| Noter | 2023 DKK | 2022 1.000 DKK |
|---------------------------------------|---|-------------------|
| 1 | Finansielle omkostninger | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 10.783 | 8 |
| Andre finansielle omkostninger | 800 | 0 |
| Finansielle omkostninger i alt | 11.583 | 8 |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| Lemus ApS | København | 75% |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
| Organic Market ApS | København | 50% |
